

Lockout varsler vedrørende medarbejdere på Aarhus Universitet ansat under CO10 – Centralorganisationen af 2010

Lockoutvarsler vedrørende ansatte på Aarhus Universitet under CO10 – Centralorganisationen af 2010 fremgår af nedenstående skema. Enkelte medarbejdere kan være undtaget/fritaget fra varslene af hensyn til at indgå i et nødberedskab. Disse medarbejdere vil snarest få direkte besked fra Aarhus Universitet.

Lockouten er varslet til ikrafttrædelse ved døgnets begyndelse den 10. april 2018. Datoen vil kunne rykkes, såfremt forligsinstitutionen beslutter dette. Lockouten træder ikke i kraft, hvis parterne forinden har aftalt nye overenskomster.

Hvis du er i tvivl om, hvordan du er stillet under en lockout, opfordres du til at rådføre dig med din faglige organisation. [Find din tillidsrepræsentant her](#)

Faglig organisation
Samtlige medlemmer af <u>Jordbrugsteknologer</u> i Danmark, ansat i henhold til organisationsaftalen for jordbrugsteknologer/jordbrugsteknikere i staten samt forsøgsteknikere ved Aarhus Universitet.
Samtlige medlemmer af <u>Konstruktørforeningen</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for bygningskonstruktører, kort- og landmålingsteknikere, landmålingsteknikere, kartografer og kortteknikere.
Samtlige medlemmer af <u>Kort og Landmålingsteknikernes Forening</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for bygningskonstruktører, kort- og landmålingsteknikere, landmålingsteknikere, kartografer og kortteknikere.
Samtlige medlemmer af <u>Danske Skov- og Landskabsingeniører</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for Skov- og landskabsingeniører.
Samtlige medlemmer af <u>PROSA</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for IT-medarbejdere (PROSA) i statens tjeneste.
Samtlige medlemmer af <u>Dansk Socialrådgiverforening</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for socialrådgivere i staten.
Samtlige medlemmer af <u>Kost & Ernæringsforbundet</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for kostfagligt uddannet personale – køkken.
Samtlige medlemmer af <u>Danske Bioanalytikere</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for bioanalytikere.

Lockout varsler vedrørende medarbejdere på Aarhus Universitet ansat under CO10 – Centralorganisationen af 2010

Samtlige medlemmer af <u>CO10's medlemsorganisationer</u> , ansat i henhold til Organisationsaftalen for ergoterapeuter og fysioterapeuter i staten .
Samtlige medlemmer af <u>Farmakonomforeningen</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for farmakonomer og defektricer ansat ved en række institutioner .
Samtlige medlemmer af <u>Dansk Sygeplejeråd</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for kandidater i sygepleje ansat som videnskabeligt personale med forsknings- og undervisningsopgaver ved universitet .
Samtlige medlemmer af <u>Dansk Sygeplejeråd</u> , ansat i henhold til organisationsaftalen for sygeplejersker i staten .